
 
 

UCHWAŁA NR CII/979/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1927 ze zm.), art. 6 i 7  ustawy z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 0000 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 458 442 916 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 401 544 144 zł 

b) majątkowe w kwocie 56 898 772 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 668 866 373 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 475 089 514 zł 

b) majątkowe w kwocie 193 776 859 zł 

§ 5. W wyniku zmian określonych w §1 i §2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2023 rok 
o kwotę 9 000 000 zł. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w §5 kwota planowanego deficytu wynosi 210 423 457 zł. 

§ 7. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu Gminy Miasta Radomia w następujący sposób: 

Paragraf 991 - Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 9 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12135



§ 8. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej z dnia 
19 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 210 423 457 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami: 

a) z emisji obligacji w kwocie 88 187 628 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22 272 658 zł, 

c) z wolnych środków w kwocie 20 823 302 zł, 

d) z przelewów z rachunków lokat w kwocie 30 000 000 zł, 

e) ze spłat pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 7 139 869 zł, 

f) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 42 000 000 zł, 

zgodnie z Tabelą 4 do niniejszej uchwały.”. 

2. W §2 ust. 3 dokonuje się następujących zmian: 

1) kwotę rozchodów budżetu 57 794 187 zł zastępuje się kwotą 66 794 187 zł, 

2) lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) udzielonych pożyczek w kwocie 15 000 000 zł”. 

3. §2 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku budżetowym w kwocie 15 000 
000 zł.”. 

4. §10 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielania pożyczek do wysokości 15 000 000 zł.”. 

§ 9. W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku "Plan 
wydatków majątkowych na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W wyniku zmian kwot planu rozchodów dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały Budżetowej na 
2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku "Plan przychodów 
i rozchodów na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Dotacje celowe na 
zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12135



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 000 zł 

 

 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1 000 000 zł 

 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 1 000 000 zł 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie 1 000 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Zadanie - "Zakup sondy przezprzełykowej do aparatu EPIQ 7G Ultrasound System 795200 oraz 
sprzętu i aparatury medycznej" w kwocie 1 000 000 zł  /UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12135



Załącznik Nr 2 
 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 000 zł 

 

 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 10 000 000 zł 

 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 10 000 000 zł 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie 10 000 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Zadanie - " Zakup sondy przezprzełykowej do aparatu EPIQ 7G Ultrasound System 795200 oraz 
sprzętu i aparatury medycznej oraz uzupełnienia zapasów, w szczególności: leków, 
odczynników, sprzętu medycznego jednorazowego" w kwocie 10 000 000 zł  /UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12135



Załącznik Nr 3 

 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

 

 

Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
 

Z 
 
"Zakup sondy przezprzełykowej do aparatu EPIQ 7G Ultrasound System 795200 oraz sprzętu 
i aparatury medycznej oraz uzupełnienia zapasów, w szczególności: leków, odczynników, 
sprzętu medycznego jednorazowego"  /UM/ZS/ 
 

NA 
 
"Zakup sondy przezprzełykowej do aparatu EPIQ 7G Ultrasound System 795200 oraz sprzętu 
i aparatury medycznej"  /UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12135



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W85111 6220 UM PW ZD 124 - ZS

Zakup sondy przezprzełykowej do aparatu EPIQ 7G 

Ultrasound System 795200 oraz sprzętu i aparatury 

medycznej

1 245 443

Załącznik Nr 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12135



Klasyfikacja Plan

1 458 442 916

1 668 866 373

-210 423 457

277 217 644

905 18 721 693

906 3 550 965

931 139 981 815

950 33 923 302

951 9 039 869

952 42 000 000

953 0

994 30 000 000

66 794 187

982 18 186 800

991 15 000 000

992 3 000 000

993 30 607 387

994 0

Załącznik Nr 5

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

Wykup innych papierów wartościowych

WYNIK

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Plan przychodów i rozchodów na rok 2023

Udzielone  pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Przelewy na rachunki lokat

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym

Przelewy z rachunków lokat

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12135



Dotacje powiatu

750 95-2710 60 000   

750 95-6639 64 720   

124 720   

124 720   

851 11-6220 10 404 176 10 404 176

10 404 176 10 404 176

851 49-2780 180 000   

180 000   

851 54-2800 400 000   

851 54-6220 100 000   

500 000   

851 95-6300 15 000   

15 000   

11 099 176 10 404 176

853 11-2320 37 691 37 691

37 691 37 691

853 33-2320 10 756 538 10 756 538

10 756 538 10 756 538

10 794 229 10 794 229

855 10-2320 429 405 429 405

429 405 429 405

429 405 429 405

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

dział 855 Rodzina   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy   

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

dział 851 Ochrona zdrowia 695 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

15 000

r. 85195 Pozostała działalność 15 000

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 180 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
400 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

100 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85111 Szpitale ogólne   

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

180 000

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

64 720

r. 75095 Pozostała działalność 124 720

dział 750 Administracja publiczna 124 720

Załącznik Nr 6

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

60 000

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12135



921 06-2800 82 700 82 700

921 06-6220 25 000 25 000

107 700 107 700

921 08-2800 169 000   

169 000   

921 09-2800 849 700 232 700

849 700 232 700

921 16-2800 180 000 180 000

180 000 180 000

1 306 400 520 400

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

23 803 930 22 148 210

Dotacje powiatu

630 03-2360 80 000   

80 000   

80 000   

755 15-2360 256 080 256 080

256 080 256 080

256 080 256 080

801 01-2820 102 293   

801 01-2830 45 763   

148 056   

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

102 293

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

45 763

r. 80101 Szkoły podstawowe 148 056

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

  

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna   

dział 755 Wymiar sprawiedliwości   

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000

dział 630 Turystyka 80 000

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000

RAZEM WYDATKI 1 655 720

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 92695 Pozostała działalność 50 000

dział 926 Kultura fizyczna 50 000

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 000

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 92116 Biblioteki   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
169 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 169 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
617 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 92106 Teatry   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12135



801 02-2820 25 574 25 574

801 02-2830 10 768 10 768

36 342 36 342

801 04-2820 53 838   

801 04-2830 150 747   

204 585   

801 05-2820 2 692   

801 05-2830 22 882   

25 574   

801 06-2830 8 076   

8 076   

801 15-2820 83 449 83 449

801 15-2830 20 190 20 190

103 639 103 639

801 16-2810 12 114 12 114

801 16-2820 1 346 1 346

801 16-2830 17 498 17 498

30 958 30 958

801 17-2830 5 384 5 384

5 384 5 384r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

r. 80116 Szkoły policealne   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

r. 80115 Technika   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

8 076

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 076

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 692

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

22 882

r. 80105 Przedszkola specjalne 25 574

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

53 838

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

150 747

r. 80104 Przedszkola 204 585

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12135



801 20-2810 1 346 1 346

801 20-2820 26 919 26 919

801 20-2830 26 919 26 919

55 184 55 184

801 34-2820 8 076 8 076

8 076 8 076

801 49-2820 9 422   

801 49-2830 16 152   

25 574   

801 53-2830 112 280 24 368

112 280 24 368

801 95-2009 617 120 617 120

617 120 617 120

1 380 848 881 071

851 53-2820 100 000   

851 53-2830 30 000   

130 000   r. 85153 Zwalczanie narkomanii 130 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

30 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

  

r. 80195 Pozostała działalność   

dział 801 Oświata i wychowanie 499 777

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

25 574

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

87 912

r. 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

87 912

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

9 422

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

16 152

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12135



851 54-2360 2 078 156   

851 54-2810 152 900   

851 54-2820 3 049 400   

851 54-2830 985 500   

6 265 956   

851 95-2820 205 000   

851 95-2830 45 000   

250 000   

6 645 956   

852 03-2360 1 645 717   

1 645 717   

852 95-2360 150 000   

150 000   

1 795 717   

853 95-2360 100 000   

100 000   

100 000   

854 04-2820 6 730 6 730

854 04-2830 8 076 8 076

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

100 000

r. 85395 Pozostała działalność 100 000

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

150 000

r. 85295 Pozostała działalność 150 000

dział 852 Pomoc społeczna 1 795 717

dział 851 Ochrona zdrowia 6 645 956

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 645 717

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 645 717

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

205 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

45 000

r. 85195 Pozostała działalność 250 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 049 400

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

985 500

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 265 956

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 078 156

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
152 900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12135



14 806 14 806

854 19-2820 6 730 6 730

6 730 6 730

854 21-2830 32 303 32 303

32 303 32 303

53 839 53 839

855 16-2830 1 350 000   

1 350 000   

1 350 000   

900 13-2360 1 700 000   

1 700 000   

900 95-2360 35 000   

35 000   

1 735 000   

926 05-2360 4 085 700   

4 085 700   

4 085 700   

17 483 140 1 190 990RAZEM WYDATKI 16 292 150

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

4 085 700

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 085 700

dział 926 Kultura fizyczna 4 085 700

r. 90095 Pozostała działalność 35 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 735 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 700 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 700 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

35 000

r. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 000

dział 855 Rodzina 1 350 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 350 000

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

r. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12135


	UCHWAŁA NR CII/979/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	zm. ust. 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. d w § 8 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. e w § 8 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. f w § 8 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	zm. lit. c w § 8 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-09T12:12:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




